
Vysvětlení/změna zadávacích podmínek veřejné zakázky 

I. Identifikační údaje: 

Název zakázky: Chodníky v obci Dolní Lomná 

Číslo projektu: Chodníky v obci Dolní Lomná, lokalita Závodí – 

2. etapa, lokalita Jestřábí 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

Režim veřejné zakázky (§ 24 ZZVZ) Veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel (§ 4 ZZVZ): veřejný zadavatel 

Druh veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Stavební práce  

Identifikace zadavatele: Obec Dolní Lomná 

Sídlo zadavatele: Dolní Lomná 164, 739 91 Jablunkov 

IČO zadavatele: 00535966 

Statutární orgán: Eva Sikorová – starostka 

CPV kódy 45213316-1   Stavební úpravy chodníků; 

45233160-8   Chodníky a jiné zpevněné 

povrchy;  

WWW adresa zadavatele: https://www.dolnilomna.eu/ 

Adresa profilu zadavatele (§ 28 odst. 

1 písm. j) ZZVZ): 

https://nen.nipez.cz/profil/00535966 

Adresa elektronického nástroje (§ 28 

odst. 1 písm. i ZZVZ): 

https://nen.nipez.cz/profil/00535966 

II. Zástupce zadavatele a jiné osoby podílející se na zpracování zadávací 

dokumentace: 

Zástupce zadavatele (§ 43 ZZVZ): Dobrá zakázka s. r. o. 

Sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava 

IČO 286 31 595 

Kontaktní údaje: info@dobrazakazka.cz 

tel. +420 774 883 284 

Zpracovatel textové části: Zástupce zadavatele 

Zpracovatel technické dokumentace: Hausing s.r.o., IČ: 25823027, se sídlem 739 98 

Mosty u Jablunkova 275 

Předběžné tržní konzultace: Neproběhly 

III. Lhůty a místo pro podání nabídek 

Datum prohlídky místa plnění: S ohledem na předmět zakázky není 

organizována.  

Lhůta pro podání nabídek: 19. 4. 2024 do 8:00 hod. 

Místo podání nabídek: Elektronický nástroj zadavatele. 

Lhůta zpřístupnění nabídek: Ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 

v čase uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

IV. Předmět vysvětlení/změny 

Dotaz k vysvětlení 5: 

VV u obou úseků A2 a B1 hovoří o stožárech SB6 a svítidel MALAGA – prosíme o bližší 

specifikaci stožáru (průměry trubek, zda v zinku nebo nátěr) a rovněž specifikaci svítidla. 

Přiložené dokumentace je z roku 2016 a hovoří o architektonických stožárech a svítidlech 

s výbojkou 70W. 

Vysvětlení 5: 

mailto:info@dobrazakazka.cz


Stožár pozinkovaný viz přílohy – uvedené obchodní názvy jsou pouze příklady a zadavatel 

výslovně uvádí, že umožňuje dodání jiných, kvalitativně stejných či lepších výrobků.  

 

Dotaz k vysvětlení 6: 

V objektu úseku B1 je rovněž uveden stožár JB7 bez bližší specifikace, prosíme o doplnění 

a chybí specifikace přechodového svítidla, rovněž prosíme o doplnění specifikace. V 

přiloženém výpočtu jsou uvedeny staré výbojková svítidla, která se již dávno nevyrábí. 

Vysvětlení 6: 

Viz přílohy – uvedené obchodní názvy jsou pouze příklady a zadavatel výslovně uvádí, že 

umožňuje dodání jiných, kvalitativně stejných či lepších výrobků. 

 

Dotaz k vysvětlení 7: 

VV u obou úseků A2 a B1 hovoří o uzemnění FeZn drátem průměr 8, ale technická zpráva 

hovoří o uzemnění pomocí FeZn pásku 30x4. Prosíme o vyjasnění, která varianta platí? 

Vysvětlení 7: 

Ve výkopu pásek FeZn 30/4 + 1m kulatina 8 (vše zahrnuto v dané položce).  

 

Dotaz k vysvětlení 8: 

VV u obou úseků A2 a B1 hovoří o napájecím kabelu CYKY 4x16, ale technická zpráva 

hovoří o kabelu CU 5Cx6 . Prosíme o vyjasnění, která varianta platí? 

Vysvětlení 8: 

Kabel CYKY 4x16.  

 

Dotaz k vysvětlení 9: 

VV u obou úseků A2 a B1 hovoří o šachtě 0,7x0,7x0,7 – prosíme o bližší specifikaci těchto 

šachet. 

Vysvětlení 9: 

Šachta 0,7m x 0,7m + roura o průměru 30 a délka 0,7m.  

 

Dotaz k vysvětlení 10: 

 VV u obou úseků A2 a B1 hovoří o chráničce kopoflex, ale chybí specifikace. Technická 

zpráva uvádí průměr 50. Prosíme o ověření, zda je tento údaj správný nebo má být položen 

jiný průměr chrániček. 

Vysvětlení 10: 

Jedná se o  průměr 50. Obchodní označení je uvedeno pouze jako příklad, zadavatel 

výslovně uvádí, že umožňuje dodání jiných, kvalitativně stejných či lepších výrobků. 

 

V. Změna lhůt 



Toto vysvětlení nezakládá změnu lhůty pro podání nabídek.  

 

V Ostravě dne 2024-04-16 

 

Dobrá zakázka s. r. o.  

zástupce zadavatele 


		2024-04-16T14:12:44+0200
	Jiří Zapletal, Ing.


		2024-04-16T12:19:13+0000
	Not specified




